
Juniorinnen

Platz Landesverband Volle Abr Ges Fw

1 Badischer Kegler- und Bowling Verband 1467 734 2201 15

2 Sportkeglerverband Südbaden 1429 667 2096 22

3 Thüringer Kegler-Verband e.V. 1418 640 2058 18

KSV 92 Kali Roßleben 1417 605 2022 27

4 LFV Rheinland-Pfalz Kegeln / Sektion Classic 1361 658 2019 27

5 Württembergischer Kegler-und Bowling-Verband 1351 575 1926 41

Junioren

Platz Landesverband Volle Abr Ges Fw

1 Thüringer Kegler-Verband e.V. 1464 775 2239 10

2 Württembergischer Kegler-und Bowling-Verband 1451 745 2196 6

KSV 92 Kali Roßleben 1463 716 2179 13

3 Badischer Kegler- und Bowling Verband 1440 733 2173 12

4 LFV Rheinland-Pfalz Kegeln / Sektion Classic 1428 741 2169 9

5 Sportkeglerverband Südbaden 1420 723 2143 10

Gesamt

Platz Landesverband Volle Abr Ges Fw

1 Badischer Kegler- und Bowling Verband 2907 1467 4374 27

2 Thüringer Kegler-Verband e.V. 2882 1415 4297 28

3 Sportkeglerverband Südbaden 2849 1390 4239 32

KSV 92 Kali Roßleben 2880 1321 4201 40

4 LFV Rheinland-Pfalz Kegeln / Sektion Classic 2789 1399 4188 36

5 Württembergischer Kegler-und Bowling-Verband 2802 1320 4122 47

Die Mannschaften aus Roßleben sind für Hessen eingesprungen und
spielten außer Wertung.

Fünf - Ländervergleich Juniorinnen + Juniorinnen

am 03. Juni 2006 in Roßleben / Thüringen

Gesamtübersicht

2006-06-03-LV-JJI-Mannschaf.xls Gesamt 05.06.2006 * tkv-kegeln.de



Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Katharina Ernst 02 / 86 786035 363 206 569 1 1 Denise Hafke 03 / 87 756901 342 161 503 8

2 Nicole Nedza 01 / 85 356 168 524 4 2 Jasmin Nübling 06 / 89 824426 355 182 537 4

3 Cindy Horwedel 10 / 85 779986 368 183 551 4 3 Christine König 09 / 84 376 168 544 5

4 Yvonne Seiler 02 / 86 853413 380 177 557 6 4 Linda Lang 12 / 85 809562 356 156 512 5

E . . E . .

1 Gesamt: 1467 734 2201 15 2 Gesamt: 1429 667 2096 22

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Samantha Gehrmann 09 / 82 329 144 473 14 1 Brigitte Ehrenpfort 367 145 512 4

2 Claudia Beisser 04 / 84 324 132 456 14 2 Madelaine Mehlhorn 355 146 501 10

3 Meike Klement 08 / 85 346 149 495 9 3 Antonia Hoffmann 349 150 499 8

4 Manuela Depfa 07 / 85 352 150 502 4 4 Sarah Mende 346 164 510 5

E . . E

5 Gesamt: 1351 575 1926 41 Gesamt: 1417 605 2022 27

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Tina Biebinger 03 / 86 326 166 492 5 1 Denise Hartmann 07 / 86 375 207 582 3

2 Daniela Barry 03 / 83 350 138 488 11 2 Yvonne Schöndorfer 11 / 83 342 150 492 3

3 Danica Müller 09 / 84 ausgew. 179 61 240 7 3 Conny Höft 04 / 83 354 144 498 7

4 Anja Büxler 02 / 87 348 194 542 3 4 Jenifer Böttner 12 / 85 347 139 486 5

E Franziska Beutel 06 / 88 ab. 64.Wurf 158 99 257 1 E Sarah Mende 10 / 86

4 Gesamt: 1361 658 2019 27 3 Gesamt: 1418 640 2058 18

außer Wertung

Platz: Platz:

Platz:

LFV Rheinland-Pfalz Kegeln / Sektion Classic Thüringer Kegler-Verband e.V.

Platz: Platz:

Württembergischer Kegler-und Bowling-Verband KSV 92 Kali Roßleben

Fünf - Ländervergleich

Juniorinnen

am 03. Juni 2006 in Roßleben / Thüringen

Badischer Kegler- und Bowling Verband Sportkeglerverband Südbaden

2006-06-03-LV-JJI-Mannschaf.xls Ma-Juni 05.06.2006 * tkv-kegeln.de



Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Oliver Jehn 07 / 83 7441125 357 186 543 2 1 Holger Jauch 04 / 83 698141 357 196 553 2

2 Martin Galm 07 / 86 780076 382 185 567 3 2 Michael Göpper 07 / 84 786569 344 158 502 4

3 Christoph Wössner 09 / 84 786097 338 182 520 3 3 Pascal Dräger 07 / 84 351 202 553 1

4 Markus Zirnstein 12 / 83 732471 363 180 543 4 4 Andreas Kaiser 07 / 83 368 167 535 3

E . . E . .

3 Gesamt: 1440 733 2173 12 5 Gesamt: 1420 723 2143 10

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Michael Ferigutti 05 / 85 363 205 568 0 1 Patrick Götz 374 159 533 3

2 Christian Koller 07 / 85 376 168 544 5 2 Patrick Lewinski 344 204 548 4

3 Jens Weinmann 04 / 85 374 214 588 1 3 Marco Nolze 388 185 573 1

4 Sven Frenzel 10 / 82 338 158 496 4 Daniel Fricke 357 168 525 5

E . . E

2 Gesamt: 1451 745 2196 6 Gesamt: 1463 716 2179 13

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Sebastian Klonner 01 / 85 ausgew. 164 70 234 2 1 Nico Roepke 11 / 85 359 184 543 5

2 Timo Nickel 11 / 84 362 187 549 4 2 Christian Zeh 06 / 88 379 187 566 3

3 Markus Wingerter 03 / 85 375 211 586 1 3 Mathias Kraus 05 / 83 360 199 559 1

4 Tobias Lacher 04 / 83 352 172 524 1 4 Marc Schunke 01 / 83 366 205 571 1

E Dennis Kraus 08 / 82 ab. 61.Wurf 175 101 276 1 E Marc Preißler 02 / 85

4 Gesamt: 1428 741 2169 9 1 Gesamt: 1464 775 2239 10Platz: Platz:

Platz:

LFV Rheinland-Pfalz Kegeln / Sektion Classic Thüringer Kegler-Verband e.V.

Platz: Platz:

Württembergischer Kegler-und Bowling-Verband

außer Wertung

KSV 92 Kali Roßleben

Fünf - Ländervergleich

Junioren

am 03. Juni 2006 in Roßleben / Thüringen

Badischer Kegler- und Bowling Verband Sportkeglerverband Südbaden

2006-06-03-LV-JJI-Mannschaf.xls Ma-Jun 05.06.2006 * tkv-kegeln.de



Platz Vorname Name LV Volle Abräumer Gesamt Fw

1 Denise Hartmann TH 375 207 582 3

2 Katharina Ernst BA 363 206 569 1

3 Yvonne Seiler BA 380 177 557 6

4 Cindy Horwedel BA 368 183 551 4

5 Christine König SB 376 168 544 5

6 Anja Büxler RP 348 194 542 3

7 Jasmin Nübling SB 355 182 537 4

8 Nicole Nedza BA 356 168 524 4

9 Linda Lang SB 356 156 512 5

10 Denise Hafke SB 342 161 503 8

11 Manuela Depfa WÜ 352 150 502 4

12 Conny Höft TH 354 144 498 7

13 Meike Klement WÜ 346 149 495 9

14 Tina Biebinger RP 326 166 492 5

15 Yvonne Schöndorfer TH 342 150 492 3

16 Daniela Barry RP 350 138 488 11

17 Jenifer Böttner TH 347 139 486 5

18 Samantha Gehrmann WÜ 329 144 473 14

19 Claudia Beisser WÜ 324 132 456 14

Gesamtdurchschnitt: 515,9

Sechs - Ländervergleich

am 03. Juni 2006 in Roßleben / Thüringen

Einzelwertung - Juniorinnen

2006-06-03-LV-JJI-Mannschaf.xls EW-Juni 05.06.2006 * tkv-kegeln.de



Platz Vorname Name LV Volle Abräumer Gesamt Fw

1 Jens Weinmann WÜ 374 214 588 1

2 Markus Wingerter RP 375 211 586 1

3 Marc Schunke TH 366 205 571 1

4 Michael Ferigutti WÜ 363 205 568 0

5 Martin Galm BA 382 185 567 3

6 Christian Zeh TH 379 187 566 3

7 Mathias Kraus TH 360 199 559 1

8 Pascal Dräger SB 351 202 553 1

9 Holger Jauch SB 357 196 553 2

10 Timo Nickel RP 362 187 549 4

11 Christian Koller WÜ 376 168 544 5

12 Oliver Jehn BA 357 186 543 2

13 Nico Roepke TH 359 184 543 5

14 Markus Zirnstein BA 363 180 543 4

15 Andreas Kaiser SB 368 167 535 3

16 Tobias Lacher RP 352 172 524 1

17 Christoph Wössner BA 338 182 520 3

18 Michael Göpper SB 344 158 502 4

19 Sven Frenzel WÜ 338 158 496 0

Gesamtdurchschnitt: 547,9

Fünf - Ländervergleich

am 03. Juni 2006 in Roßleben / Thüringen

Einzelwertung - Junioren

2006-06-03-LV-JJI-Mannschaf.xls EW-Jun 05.06.2006 * tkv-kegeln.de


